
Proposta del Servizio Personale
N°  331 del 11.07.2012

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

n°  283  del 12/07/2012

OGGETTO: Riapertura termini del  pubblico concorso, per titoli ed esami, per 
l’assunzione a tempo indeterminato di n° una unità di collaboratore  tecnico 
professionale – informatico Cat. “D”.

Su proposta del Direttore del Servizio Personale

PREMESSO che con delibera del Commissario n 135/C del 26.04.2010   si è provveduto a 
indire un concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n° 
una unità di collaboratore tecnico professionale – informatico Cat.”D”,

PREMESSO altresì che nel relativo bando per mero errore materiale non è stata considerata, 
come requisito specifico di ammissione al concorso, la Laurea in Scienze e Tecnologie 
Informatiche di cui alle specifiche Classi L/31 ai sensi del D.M.22270/04, Classe 26 ai sensi 
del D.M. 509/99 e Laurea vecchio ordinamento  o specialistica (23s) e magistrale   (LM – 18); 

VISTA la nota prot. 15580 del 07.06.2012 a firma del Direttore Amministrativo  di riapertura 
termini del concorso ;  

RITENUTO di dover aggiornare il bando con l’inserimento delle classi di Laurea su 
menzionate e di conseguenza   di procedere a riaprire i termini del concorso di cui sopra al 
fine di consentire ai laureati in informatica di poter partecipare al concorso;

VISTO il C.C.N.L. comparto sanità;

VISTO il D.P.R. 220/01;

VISTO il D.Lgs 215/01 e successive modificazioni ed integrazioni

VISTO il D.P.R. 445/2000;

VISTO l’allegato bando di concorso predisposto dal Servizio Personale e ritenutolo conforme 
alle vigenti disposizioni di legge;

VISTA la L.R. n.ro 10/2006

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale;

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 2



SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

PER i motivi esposti in premessa

D E L I B E R A

di  riaprire  i  termini  del  pubblico  concorso,  per  titoli  ed esami,  per  l’assunzione  a  tempo 

indeterminato di n° una unità di collaboratore  tecnico professionale – informatico Cat.”D”  ;

di incaricare il Servizio del Personale per gli adempimenti di propria competenza

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus

                                                                       FIRMA APPOSTA   

Il Direttore Sanitario f.f.                                                    Il Direttore Amministrativo 
 Dott Anna Deidda                                                                 Dott. Antonio Mario Loi
  FIRMA APPOSTA                                                                                        FIRMA APPOSTA   

Il Direttore del Servizio Personale
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi
      FIRMA APPOSTA   

L’estensore
Dr. Alfio Serra
FIRMA APPOSTA   

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 2



Il Responsabile del Servizio Affari  Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal 12/07/2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                                 FIRMA APPOSTA   

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________ in  quanto  al  controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2012/19188

Lanusei, li 12/07/2012
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                               FIRMA APPOSTA   
DESTINATARI:

− Commissario
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 2


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
	n°  283  del 12/07/2012
	D E L I B E R A
	IL DIRETTORE GENERALE 
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI



